
Ensiluokkaisia ratkaisuja henkilökohtaiseen hygieniaan

Ergonominen, monipuolinen ja helppo liikutella

Uudistettu modulaaristen suihkutuolien valikoima

Ocean Ergo



5° - 35°

Entistä monipuolisempia ja
ergonomisempia uudistuksia

Uudistettu Aquatec Ocean Ergo -suihkutuoli-
sarjamme on suunniteltu helpottamaan WC-
ja suihkukäyntejä

Ocean Ergo tarjoaa ratkaisun lähes jokaiselle perus, 
avustajan työnnettävästä, pienipyöräisestä 
suihkutuolista, itsekelattavaan ja kallistettaviin 
suihkutuoleihin. Suunnittelutavoitteemme 
yhteistyössä johtavien terapeutien kanssa 
keskittyivät ergonomiaan sekä potilaiden 
elämäntapaan ja hyvinvointiin.

Ocean Ergo

Ocean VIP Ergon ja Ocean Dual VIP Ergon
istuimen kallistuskulma on -5 ° -40 ° ja integroitu
painonsiirtomekanismi varmistaa optimaalisen
vakauden pienillä kokonaismitoilla.
Ocean Dual VIP Ergo on monikäyttöinen sekä
istuin että selkäosan että kallistuksen ansiosta,
joka mahdollistaa istuimen ja selkänojan kulman
avautumisen 5 ° ja 35 ° :n välillä. Säätäminen
on yksinkertainsta tasaista
kevyen rungon ansiosta.

Jokainen Ocean Ergo - malli on varustettu uusilla
ominaisuuksilla turvallisuuden, käyttömukavuuden
ja paremman tuen saavuttamiseksi.

Olipa henkilökohtainen hygienia itsenäistä tai 
hoitaja-avusteista, jokainen erittäin modulaarinen 
suihkutuolimme tarjoaa toimivan ratkaisun.

Kallistettavissa malleissa
lisätukea antavia
istuinratkaisuja



UUSIA ominaisuuksia

>

Tilt stop -toiminto
Uutena ominaisuutena Tilt Stop kallistuksen
pysäytystoiminto, joka estää tuolin
kallistumista eteenpäin 0°:n yli. Tämä
varmistaa, että runko pysyy vaakasuorassa
maahan nähden ja helpottaa siirtymisiä.

>

Matalampi istuinkorkeus
Uusissa Ocean Ergoissa on uusi laajentunut
istuinkorkeuden säätöalue. Uusi
korkeudensäätö on suunniteltu edistämään
turvallisia ja itsenäisiä siirtymisiä.
Istuinkorkeutta voidaan laskea pienemmille
henkilöille sopivaksi. Korkein istuinkorkeus
pysyy samana, mutta matalin istuinkorkeus
on 35 mm alempi.

Parannetut uudet käsituet 
Uudet käsituet lisäävät tukea ja mukavuutta
parannetun lepoasennon ja pehmeämmän
pinnan ansiosta. Uusi käsitukien leveämpi
muotoilu antaa paremman tuen kädelle.
Käsituissa on myös helppokäyttöinen
integroitu turvalukitusjärjestelmä. Uusiin
käsitukiin lisävarusteena saatavana myös uusi
etutukitanko. 

>

Ergonominen päätuen pidike
Moniakselisäädöillä varustettu uusi
ergonominen pääntuen pidike antaa
erinomaisen asentotuen pään ja kaulan
alueelle. (säätö leuka ylös / leuka alas).
Säädöt ovat nopeita ja helppoja integroituja
kiinnitysruuveja kääntämällä. Työkaluja ei
tarvita.

>





Ocean 

Ocean 

Ocean 

Ocean 

Ocean 

Ocean Ergo

24” Ergo XL

Ergo XL 

VIP Ergo 

24” Ergo

Dual VIP Ergo

Perustason
avustajan liikuteltava 
pienipyöräinen malli

Perustason itseliikuteltava malli
24" kelauspyörillä ja
suuremmalla max. 

käyttäjäpainolla

 Kallistettava malli lisä-
istuin- ja asentotuella 

Perustason avustajan liikuteltava
pienipyöräinen malli suuremmalla 

max. käyttäjäpainolla

Perustason
itseliikuteltava malli
24" kelauspyörillä 

 Kallistettava malli lisäistuin- ja
asentotuella, jossa sekä istuimen

että selkäosan 
kallistus

Esittelyssä viimeisin 
Ocean Ergo valikoima

Tutustu koko valikoimaan sekä erityistarpeisiin
suunniteltuihin lisävarusteisiin:

Ocean Ergo



Istuinkorkeus
taka/etu

Runkoväri 

Valkoinen

Ocean Ergo

Tekniset tiedot 
 Lisätietoja tuotteista sekä tuotteiden käyttöoppaat www.campmobility.fi

Istuinkulman
kallistus 

Istuinleveys 

Selkäosan
kallistus 

Istuinsyvyys 

Paino 

Kokonais-
leveys 

Max. paino-
kapasiteetti 

150 kg 

180 kg 

150 kg 

180 kg 

150 kg 

150 kg

Kokonais-
syvyys 

Leveys käsitukien 
välissä 
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5°- 35°

480 mm

480 mm
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480 mm

17 kg

18 kg

23 kg

24 kg 

23.5 kg

28.3 kg

565 mm

645 mm

670 mm
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905 mm

905 mm

1050 mm

1050 mm

1000 mm

1000 mm

475 mm

555 mm

475 mm

555 mm

475 mm

475 mm
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Dual VIP Ergo 
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44-60 / 49,8-65,8 cm

44-60 / 49,8-65,8 cm

44-60 / 49,8-65,8 cm

47,5-60 / 53,3-65,8 cm

47,5-60 / 53,3-65,8 cm

47,5-60 / 53,3-65,8 cm


